
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 1.7.2024 
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών      Αριθμ.πρωτ.: 11805 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας 
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  

    

Θέμα: “Τοποθέτηση Υπαλλήλου στη Δ/νση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου 
Μάθησης και Πολιτισμού ” 

ΑΠΟΦΑΣΗ  397/2024 
Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 § 1 περ. δ΄ του ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης) όπως αυτές ισχύουν. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 
739/τ.Β΄/14.3.2012), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τα 
αριθμ.:2938/τ.Β΄/29.8.2017 αριθμ.:726/τ.Β’/4.3.2019 φύλλα ΦΕΚ και όπως στη 
συνέχεια τροποποιήθηκε και ισχύει  με το αριθμ.:3115/τ.Β΄/ 10.5.2023 φύλλο ΦΕΚ. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 35 του ν. 3584/2007 όπως ισχύουν. 
4. Το αριθμ.: 1742/τ.Γ΄/1406.2024 φύλλο ΦΕΚ στο οποίο δημοσιεύθηκε η μετάταξη 
της υπαλλήλου κ. Σταμούλη Βασιλικής του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 
Προσωπικού Εστίασης/ ΔΕ Μαγείρων στο Δήμο Πρέβεζας στο πλαίσιο της 
κινητικότητας έτους 2024 
5. Το αριθμ.πρωτ.:11797/1.7.2024 πρωτόκολλο εγκατάστασης της παραπάνω 
υπαλλήλου. 
 
 

Αποφασίζουμε 
Τοποθετούμε την κ. Σταμούλη Βασιλική του Γεωργίου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 
Προσωπικού Εστίασης/ ΔΕ Μαγείρων στο Τμήμα Παιδικών Σταθμών της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας Διά Βίου Μάθησης και Πολιτισμού. 
 

 
                                                              Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 

 
  
                                                                                                                                                  

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 
 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΚΝΦΩΞΧ-ΟΞΒ


		2024-07-02T12:46:02+0300
	Athens




